qualidade da água tratada, conforme estabelecido pela legislação vigente, através da empresa ESTANCIA

ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA- ME , CNPJ: 24.994.004/0001-09: Conforme Processo n.º 85/2025,

DISPENSA Nº 31/2025 com fulcro no Art. 75 inciso II, § 3º da Lei Federal 14.133/2021, com o valor total de R$

32.496,30 (Trinta e dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais e trinta centavos).  

ESTANCIA ENGENHARIA E CONSTRUTORA EIRELI - CNPJ: 24.994.004/0001-09
Valor Total de R$ 32.496,30 (trinta e dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais e trinta centavos)

OLÍMPIO NORONHA, 15 de Agosto de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL